ad sananda tot maximi superioris belli vulnera ruinasque reparandas ita 

sedulo incubuit, ut veluti alter Lovaniensis Universitatis instaurator 

appellari consueverit. Pergat igitur Rector ipse cum ceteris doctoribus, 

ductu favoreque sacrorum Antistitum, nova Universitati afferre incrementa 

quae his praecipue temporibus consentanea videntur, quaeque etiam Actioni 

Catholicae fovendae exstant adiumento. Nos vero Deum impense rogamus, 

ut e sedibus suis assistricem mittat sapientiam, quae mentes et corda 

omnium vestrum dirigat et salubriter incepta secundo fortunet exitu. 

Huius interea divinae benignitatis pignus esse cupimus Apostolicam Bene

dictionem, quam tibi, Dilecte Fili Noster, Universitatis Lovaniensis Rectori^ 

doctoribus et alumnis effusa in Domino caritate impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die x x v n mensis Maii, in festo 

Sancti Bedae Venerabilis, Ecclesiae Doctoris, anno MDCCCCXXXV ¿ Pontifi

catus Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. X I 

I I 

AD EMUM P. D. AUGUSTUM TIT. S. MARIAE DE PACE S. R. E. PRESB. CARD» 

HLOND, ARCHIEPISCOPUM GNESNENSEM ET POSNANIENSEM, QUEM LEGA

TUM MITTIT AD CONVENTUM EUCHARISTICUM, EX TOTO IUGOSLAVORUM 

REGNO, LABACI CELEBRANDUM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Liben

tes sane comperimus, Labaci, in urbe Carniae regionis principe, sollemnem 

ex toto lugoslavorum Regno Eucharisticum Congressum sub exitum hunm 

mensis celebratum iri. Auspicato enim continget, ut initium sacrorum coe

tuum in ipsum incidat diem Sacratissimo Cordi Iesu singulariter dicatum. 
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Qui honor profecto maior, qui cultus divino Cordi gratior exhiberi potest, 

quam laudes et beneficia recolendo Sacramenti ipsius amoris et novas 

gratias ex eodem affatim hauriendo'? Quare peropportune boni lugoslaviae 

fideles per monita hortatusque sacrorum Pastorum ad cultum sacrae Eucha

ristiae provehendum iam pridem adiciuntur atque ad Labacensem Con

ventum, egregia pietate maximaque frequentia peragendum, studiose 

apparantur. Kos autem, quibus tantopere est cordi, ut Augusti Sacramenti 

cultus magis magisque promoveatur ac fidelium bonum tam valido caelesti 

auxilio impensius in dies foveatur, proximam Eucharisticam celebratio

nem, ut iam publice ediximus, participare volumus eidemque quodammodo 

praesentes per Legatum Nostrum adesse exoptamus. Te igitur, Dilecte Fili 

Noster, qui tanta flores erga Sanctissimam Eucharistiam pietate ac vene

ratione, quique praestanti munere ac dignitate emines, Legatum Nostrum 

per hasce litteras eligimus atque constituimus, ut, Nostram gerens per

sonam, Congressui Eucharistico ex omni Iugoslavico regno proxime Laba-

cum cogendo, nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Non est 

sane dubitandum quin tu idem, et singulari qua polies virtute, et Eomanae 

purpurae splendore ac magnificentia, nobilissimo hoc munere sis fauste 

feliciterque perfuncturus. Ipse autem Salvator noster ac Eedemptor, sicut 

omni quidem tempore, ita in praesentibus rerum acerbitatibus, omnes 

laborantes ac moerentes ad se iterum iterumque vocat , ut ad Cor suum 

perfugientes maximo refrigerio et solamine perferantur; Ipse humanas 

mentes ab effrenata fluxarum rerum cupiditate abstrahere percupit, ut 

infinitos dilectionis suae thesauros participare queant; Ipse denique cum 

Eucharistico suo Sacrificio immolationem ministrorum aliorumque fide

lium coniungi iubet, multa ac praeclara bona iisdem largiturus, ut quondam 

Sanctae Margaritae Mariae est pollicitus, « eos omnes, qui hoc honore Cor 

suum affecissent, caelestium gratiarum copia cumulatum iri ». Hos itaque 

salutares uberesque fructus proximo Congressui paterno animo ominantes, 

in testimonium praecipuae caritatis Nostrae, tibi, Dilecte F u i Noster, 

sollerti Episcopo Labacensi ceterisque lugoslaviae Praesulibus, itemque 

iis universis, qui sollemnibus Eucharisticis intererunt, Apostolicam Bene

dictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die ix mensis Iunii, Dominica 

Pentecostes, anno M D C C C C X X X V , Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

CREMONENSIS ET FIDENTINAE 

D E F I N I U M D I O E C E S I U M M U T A T I O N E 

D E C R E T U M 

Quum Excmus P. D. Ioannes Oazzani, Episcopus Cremonensis, consen

tiente Excmo P. D. Mario Yianello, Episcopo Fidentino, supplices preces 

Apostolicae Sedi obtulerit, ut pro bono animarum pars territorii, vulgo 

Isola di Rodi appellata, quae pertinet ad paroeciam Bosco ex Parmi

giano, in dioecesi Cremonensi, ab hac dioecesi dismembraretur atque 

dioecesi Eidentinae attribueretur, Ssmus Dominus Noster Pius divina 

Providentia Pp. X I , rei opportunitate perpensa, precibus benigne annuens, 

praesenti Consistoriali Decreto statuit ut memorata Isola di Rodi a dioe

cesi Cremonensi seiungatur atque dioecesi Eidentinae aggregetur, mutatis